
Nr._____Prot.                                                                                      Elbasan, me 22.07.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Elbasan   

Adresa: Rr. “Kadri Abdihoxha” lagj. “lagja 28 Nentori” Elbasan 

Tel/Faks:0694142219  

E-mail:altin.musollari@oshee.al 

Ueb-faq:  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedura e hapur mbi kufirin e larte monetar”, me mjete 

elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-01500-07-22-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim sigurie i ruajtjes fizike të ndërtesave, 

aseteve, dhe njerëzve te Drejtorise Rajonale te OSSH sh.a  Elbasan & FSHU sh.a Elbasan me 

roje dhe sisteme alarmi  - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

 

 

5. Fondi limit: 73.950.546,48 (shtatedhjete e tre milion e nenteqind e pesedhjete mije e peseqind 

e dyzet e gjashte presje dyzet e tete Lekë pa TVSH. 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezete e 

kater ) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.08.2021   Ora: 10:00 

 

 

 

 


